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COMMENT UTILISER CE MANUEL

Ce manuel a été dessiné pour fournir le client avec les moyens d'identification des pieces de détachées
du tracteur quand il/elle a besoin de commander les pieces de rechange. Les illustrations ne peuvent
pas représenter exactement le modele que vous avez acheté. N'utilisez pas ce manuel comme un guide
dans le montage et/ou démontage de votre tracteur. La visserie montrée est plus grande pour faciliter
l'identification.

Chaque tracteur a un numéro de modele particulier.

Le numéro de modele du produit se trouvera sur l'aile, dessous le siege.

Lorsque vous commandez des pieces de rechange, donnez toujours les renseignements suivants:
. Produit - "Tracteur"

. NUMERO DU MODELE - “XT195H42LT (96042007200)”

. Numéro de la Piece

. Description de la Piece
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
ELECTRIQUE

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

1 163465 Batterie

2 74760412 Boulon H 1/4-20 unc x 3/4

8 193228 Bac de batterie

16 176138 Interrupteur de verrouillage pressé
21 183759 Harnais

22 4152 Ampoule N°1156

25 401662 Céble de batterie de 6 Ja. rouge 14.5
26 175158 Fusible

27 73510400 Ecrou H 1/4-20 unc

28 198885 Cable de masse de 6 Ja. de 18" pile postérieure - noir
29 401545 Interrupteur

30 193305 Contacteur d’allumage

33 411935 Clé/Chaine

34 110712X Interrupteur de lumiere

40 401098 Harnais des cables d’allumage

41 17720408 Vis 1/4-20 x 1/2

42 131563 Couverture de borne

43 192507 Solénoide

55 17060512 Vis 5/16-18 x 3/4

71 400449 Exploiter le Chassis d'Allumage

79 175242 Prise de courant du phare

87 197802 Inturrupteur de verrouillage du cable d’embrayeage
90 400725 Couverture

92 196615 Harnais

93 192540 Vis 10-14x 2.0

94 191834 Modual inverse ROS

REMARQUE: Toytes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
CHASSIS/ENCEINTES

Chassis-tex_elite-sv pro_9_r1



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72

CHASSIS/ENCEINTES

287

NO.
DE
PIECE

194263
197783X428
183393X505
183834X599
197482
183835X599
17060512
414872X505
17490508
416358
184921
193224X428
184322
407807
194329
17000612
142432
193243
400776
195228
194260
193102X428
193057
74780520
183829X428
73900500
414579
409167
183833
183832
195161
406129
73930500
17600406

DESCRIPTION

Barre d’attelage

Tableau de bord

Capot

Grille de lentille C.G.
Grille

Grille de lentille C.D.

Vis 5/16-18 x 3/4

Aile

Vis 5/16-18 x 1/2

Vis #10 x 0.750

Capot du Pare-chocs
Entourer le support

Le Capuchon de Chaleur de conduit
Support le Pivot
Protéger le Browning/Débris
Vis H 3/8-16 x 3/4

Vis H haut-bas 1/4 x 1/2
Traverse moyenne

Vis 10-24 x 5/8

Douille

Chassis

Douille

Tableau de bord inférieur
Boulon 5/16-18 x 1-1/4
Insert du Grille

Ecrou frein 5/16-18
Ensemble du Panneau
Tige

Grille biseau C.D.

Grille biseau C.G.
Attache

Entretoise de I'aile

Ecrou frein central 5/16-18
Vis H 1/4-20 x 3/8

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
ENTRAINMENT

drive-tex_T2_fender_5_r1



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72

ENTRAINMENT
NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 e
2 123583X
15 19131316
17 197296
22 197660
23 130564
29 408391
33 12000001
35 197722
37 121749X
42 8883R
49 72110614
50 194327
51 73900600
52 194326
56 125907X
64 196200

70  193220X428
73 74490544

74 142432
80 408393
99 408418

114 73800500
116 73900500
121 175611
122 72010520
125 17000512
153  4497H
159 76020412
160 169484

DESCRIPTION

Transaxle, Hydro Gear T2
(Pieces internes non disponibles)
Carré clé

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Ressort du Frein

Changement de tige

Bouton

Tige du Frein

Bague en E

Tige du Frein de stationnement
Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Couverture du Payer la Pédale
Boulon

Poulie du galet-tendeur

Ecrou frein 3/8-16

Poulie de tension 910" Décalent
Courroie trapézoidale
Ensemble de 'arbre

Panneau

Boulon H 5/16-18 Gr. 5

Vis 1/4 x 1/2

Attache de torsion

Ressort de tige

Ecrou frein 5/16-18 unc

Ecrou frein 5/16-18

Support du attache de torsion
Boulon 5/16-18 x 2.50

Vis 5/16-18 x 3/4

Ressort de retenue 1"

Goupille fendue 1/8 x 3/4
Pince d’ arrétoir

NO.
REF.

161
162
165
166
167
170
171
174
175
176
178
183
184
185
186
187
188
189
190
205
221
231
232
233
279

NO.
DE
PIECE

105709X
408784
196212
197290
405257
413430
72110622
197289
408539
196214
197456
156972
198403X505
72110620
194321
19133210
194323
194317
194318
121748X
403187
407287
74780716
405296
408538

DESCRIPTION

Ressort du Embrayage
Adaptateur du transmission
Bagne

Frein ecron .625

Loquet du frein de stationnement
Guide de l'écartement centrale
Boulon

Frein ecron

Ensemble de 'arbe

Bras d’embrayage

Bondir le Changement

Entretoise

Guidon du frein de stationnement
Boulon

Entretoise

Rondelle

Raccord d’embrayage

Levier coudé

Guide du Levier coudé

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Ressort de retenue

Poulie de tension 1,688" Décalent
Boulon 7/16-14 x1 Gr. 5
Rondelle

Relier le Changement

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
MOTEUR

I'EQUIPMEI\,IT FACULTATIF
PARA-ETINCELLES

engine-bs-1cyl-tex_4
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
MOTEUR

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

1 ------ Moteur B&S Model No. 31P677
2 137352 Silencieux

9 194319 Guide-courroie du moteur
12 401985 Poulie du moteur

15 407545 Réservoir d’'essence 1.50
18 197725 Ensemble du chapeau

20 176636X428 Commande des gaz

21 416358 Vis #10 x 0.750

28 401137 Conduite d’essence

29 137180 Jeu du Pare-étincelles

37 123487X Bride de serrage du tuyau

42 10040700 Rondelle frein 7/16
45 73510400 Ecrou H 1/4-20 unc

69 165291 Garniture

79 192334 Voyez vis a six pans creux 5/16-18 x .75
81 148456 Le Pétrole d'Egout de tube Facile

82 181654 Boucher le Pétrole d'Egout

84 17060620 Vis 3/8-16 x 1-1/4

85 173937 Boulon H 7/16-20 x 4 x Gr. 5-1.5

90 17000616 Vis 3/8-16 x 1.0
96 19091416 Rondelle 9/32 x 7/8 x 16 Ja.
97 17670412 Vis 1/4 - 20 x 3/4

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. —1 pouce = 25,4 mm.

Pour des pieces de service et de rechange de moteur, réclamez
le numéro de téléphone libre pour votre fabricant de moteur
énuméré ci-dessous:

Briggs & Stratton 1-800-233-3723

LINFORMATION DE CLASSEMENT DE POUVOIR DE MOTEUR

Le pouvoir brut évaluant pour les modéles de moteur de gaz individuels est conformément étiqueté a SAE (la Société d’Ingénieurs
Automoteurs) le code J11940 (le Petit Pouvoir de Moteur & le Moment de torsion Evaluant la Procédure), et I'exécution de classement
a été obtenue et a été corrigée conformément a SAE J1995 (la Révision 2002-5). Le véritable pouvoir de moteur brut sera plus bas et
est affecté par, entre autres choses, les conditions d’opération ambiants et le moteur-a-la variabilité de moteur. Donné les deux le tab-
leau large de produits sur lesquels moteurs est placé et la variété de problemes écologiques applicables a I'opération de I'équipement,
le moteur de gaz ne développera pas le pouvoir de grosse évalué quand utilisé dans un morceau donné d’équipement de pouvoir (la
puissance véritable, « sur place » ou nette). Cette différence est en raison d’une assortiment de facteurs inclut, mais pas limité a, les
accessoires (le nettoyeur d’air, 'échappement, charger, le refroidissement, le carburateur, la pompe de carburant, etc.), les limitations
d’application, les conditions d’'opération ambiantes (la température, 'humidité, I'altitude), et le moteur-a-la variabilité de moteur. En rai-
son des limitations de fabrication et capacité, Briggs & Stratton peut substituer un moteur de plus haut pouvoir évalué pour ce moteur
de Feuilleton.

11



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
ENSEMBLE DE LA DIRECTION

Steering-tex_ LEGND2_12

NO. NO.
DE DE
PIECE

1 186093X428
2 184706
4 403087

5 403088

6 6266H

7 121748X
8 12000029
9 121232X
13 121749X
14 10040600
15 73540600

16 408220
19 194729
20 198375X428
21 186737
22 194845

26  186095X428
28 17000612
33 10040500
35 194732

45 19113812
50 73900600
53 188967

DESCRIPTION

Volant de direction

Ensemble d'essieu devant
Ensemble de fuseau, C.G.
Ensemble de fuseau, C.D.
Palier

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Bague #T5304-75

Capuchon de broche

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Rondelle frein 3/8

Ecrou auto-serrant 3/8-24 unf
Arbre de Direction

Plaguer de Direction

Botte de Direction

Adaptateur du Volant de direction
Bagne

Insertion du Volant de direction
Vis 3/8-16 x 3/4

Rondelle frein 5/16

Secteur denté

Rondelle 11/32 x 2-3/8 x 12 Ja.
Ecrou frein 3/8-16 unc
Rondelle .793 x 1.637 x .060

12

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE
54 74760636
55 414736
57 407465
58 194747
59 194748
60 73971000
61 194740
62 194741
63 17000512
64 199849
65 194734
66 71020748
67 194737
68 73900700
69 199162
70 196197
71 196075
72 74780572
78 57079

DESCRIPTION

Boulon H HS 3/8-16 unc x 2-1/4
Essieu d’entretoise

Support d’arrét supérieur
Boulon a épaulement

Rondelle butée

Ecrou frein 5/8-11

Barre de direction, C.G.

Barre de direction, C.D.

Vis 5/16-18 x 3/4

Ressort de retenue

Moise du essieu devant

Boulon H 7/16-14 x 3

Douille du essieu devant

Ecrou frein 7/16-14 Gr. 5
Rondelle 1.5 x .505 x .118
Support

L'Arbre d'Extension de direction
Boulon 5/16-18 x 4.5 Gr. 5
Rondelle Pousser.515x.750x.033

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
ENSEMBLE DU SIEGE

seat-tex_6.5SL_2

NO. NO. NO. NO.

DE DE DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

1 406623 Chaise 37 73800500 Ecrou frein 5/16-18 unc

2 180166 Support le Pare-chocs de Pivot 40 197661 Controler la Chute

3 140675 Sangler, le Pare-chocs ensemble 41 198200 Bondir le Loquet

6 73800600 Ecrou frein 3/8-16 unc 43 74760612 Boulon 3/8-16 unc x 3/4

7 124181X Ressort du siege 44 19133812 Rondelle 13/32 x 2 3/8 x 12 Ja.
8 171877 Boulon 5/16-18 unc x 3/4

10 196977 Bac du siege REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
21 171852 Boulon a épaulement 5/16-18 données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.

13
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CARTER DE TONDEUSE

TRACTEUR -
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
CARTER DE TONDEUSE

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 196495

6 195186

7 416358

8 193003
-~ 139775
11 138971
- 134149
13 192872
14 187281
15 110485X
16 174493
19 196539
20 159770
21 73680500
23 192557
24 105304X
25 197026
26 110452X
27  193108X428
29 131491
30 173984
31 187690
32 197473
33 400234
34 72110612
36 197379
37 19131316
38 199189
40 73900600
42 198410
43 197256
46 137729

DESCRIPTION

Boitier de tondeuse

Bras de suspension

Vis #10 x .750 BOS Fil
Ensemble du Boulon/Rondelle
7/16-20 unf

La lame, 42" Paillent la Prime
(Pour mieux l'usure quand paille)
La lame, 42" Salut-Souléve (Pour
retient ou décharge)

La lame, 42" Paillent Standard
(Pour paille des tondeuses a
gazon seulement)

Ensemble de I'arbe

Carter du mandrin

Roulement a billes du Mandrin
Dispositif du courant a air
Boulon a épaulement

Chicane

Ecrou auto-serrant 5/16-18 unc
Support du déflecteur

Chapeau de manchon

Ressort de torsion

Frein ecron

Déflecteur de décharge

Tige a charniére

Vis a filets lamines

Entretoise

Poulie du Mandrin

Ecrou

Boulon 3/8-16 x 1-1/2 Gr. 5
Poulie de tension, 4.50 RAW
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Guide-courroie du Mandrin C.G.
Ecrou frein 3/8-16 unc

Bondir le Frein de Torsion
Bondir la Torsion de retenue
Vis 1/4-20 x 5/8

15

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE
47 197250
55 197249
56 199092
57 17000616
59 141043
60 197261
62 72110616
63 199477
64 199790
67  198398X428
68 197253
69 72140505
70 198332
113 17000510
116  4898H
117 188606
118 73930600
119 19121414
122 197258
123 197259
144 199204
145 193197
147 401971
152 408714
188 195161
189 73900500
192 197260
195 17000612
- 192870
-~ 199608

DESCRIPTION

Support du cable d’embrayeage
Bras du galet-tendeur

Entretoise

Vis 3/8-16 x 1

Protecteur

Levier de frein

Boulon 3/8-16 unc x 2

Levier de frein

Raccord

Guidon du cable d’embrayeage
Courroie trapézoidale

Boulon 5/16-18 x 5/8

Ensemble du embrayage

Vis 5/16-18

Boulon

Support de roue

Ecrou frein 3/8-16 unc

Rondelle 3/8-7/8 x 14 Ja.
Guide-courroie du Moteur C.G.
Guide-courroie du Moteur C.D.
Guide-courroie

Poulie de tension principal
Ressort de rappel

Cabler le Manuel d'Embrayage
Attache

Ecrou frein

Support C.G.

Vis 3/8-16 x 3/4

Ensemble du mandrin (Inclut boitier,
ensemble arbe, et palier seulement
- poulie/écrou/rondelle et lame,
boulon/rondelle ne pas inclut)

La Tondeuse a gazon de remplace-
ment, Compléter

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
DECALCOMANIE

NO. NO
DE DE
REF. PIECE

411658
408834
197540
419770
170563
411629
411175
196674
196673

— OoONOP~,PON—

—_

ROUES & PNEUS

16

/ 16
E\\
\ 1
6
[ .
------ [
2 : : '4 - 5‘ :
1 n [ ']
1 : ‘~ - ¢’ :
I1 ----- 2
T o UL
\'IIIIIIIIJ
NO. NO
DE DE
DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
Décalcomanie avertissement du aile 14 160396 Décalcomanie de la courroie trapézoidale
Décalcomanie du motour C.V. 16 197538 Decalcomanie du capot
Décalcomanie du capot 20 145005 Décalcomanie de danger/poison de la
Décalcomanie du panneau latéral batterie
Décalcomanie d'avertissement -- 166960 Décalcomanie
Décalcomanie de piéces de rechange -- 193226X428  Coussin d'repose-pied C.G.
Décalcomanie de LWRDASH -- 193227X428  Coussin d'repose-pied C.D.
Décalcomanie de l'aile Husgvarna -- 419756 Manuel du propriétaire (anglais/francais)
Décalcomanie de insert -- 419757 Manuel de pieces
NO. NO
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 59192 Capuchon de la valve du pneu
4,10 2 65139 Tubulure de la valve
3 106222X Pneu antérieur 15x60 - 6
4 59904 Chambre a air antérieure (non fournie)
5 106732X624  Ensemble de la jante antérieure de 6"
6 278H Graisseur (roue antérieure seulement)
11 7 9040H Palier a bride (roue antérieure seulement)
8 106108X624  Ensemble de la jante arriere de 8"
9 106268X Pneu R 18 x 9.5-8 Turf Saver
-- 420531 Pneu R 18 x 9.5-8 Turf Saver LT
10 7152J Chambre a air arriere (non fournie)
11 104757X428  Chapeau de I'essieu
-- 144334 Joint d'étanchéité de pneu (tube de .30L

[10 oz. Tube])

REMARQUE: Toytes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE XT195H42LT (96042007200), NO. DE PRODUIT 960 42 00-72
LEVAGE DE TONDEUSE

NO. NO. NO. NO.

DE DE DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

2 195223 Ensemble de I'arbe 91 195181 Tige d'arriere de Tondeuse a gazon
3 195231 Levier de I'ensemble C.D. de Susp d'Ascenseur

7 196492X428 Poignée 97 17000612 Vis 3/8-16 x .75

10 196314 Ressort de torsion 98 195270 Tige de Tondeuse de Suspension
87 194209 Goupille fendue 7/16 100 73930600 Ecrou

88 410710 Bondir Assis d'Ascenseurt

89 19191912 Rondelle REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
90 194208 Goupille fendue 5/16 données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.
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GARANTIE LIMITEE

Le Fabricant garantit a I'acheteur initial que son produit tel que manufacturé est libre de défaut de matiére et d’'ouvrage. Pendant
deux (2) ans, a compter de la date d’achat de la part de I'acheteur initial, nous réparerons ou remplacerons a notre choix, gra-
tuitement, toute piéce, sur laquelle nous estimerons qu'’il existe un défaut de matiére ou d’'ouvrage. Cette garantie est soumise
aux limitations et exceptions suivantes:

1. Cette garantie ne couvre pas le moteur, la transmission/composants, la batterie (sauf comme mentionnée ci-dessous) ou
les piéces detachées. Veuillez-vous consulter la garantie applicable du fabricant des articles.

2. L'acheteurestresponsable des frais du transport de tous les équipements actionnés par moteur ou les accessoires. L'acheteur
est responsable des frais aussi du transport de toutes les pieces (couvertes par cette garantie) soumis pour le remplacement
a moins que manufacturé demande a I'acheteur de renvoyer les pieces.

3. Garantie de la batterie: Pour les produits équipés d’une batterie, nous remplacerons, gratuitement, toute batterie estimée
défectueuse pendant les quatre-vingt-dix (90) jours initiaux suivant 'achat. Apres quatre-vingt-dix (90) jours, nous échan-
gerons la batterie, le colt pour vous étre 1/12 du prix d'une nouvelle batterie pour chaque mois complet a compter de la
date d'achat initiale. La batterie doit étre entretenue selon les directives données dans la documentation appropriée.

4. La période de garantie applicable aux produits proposés en location ou a des fins commerciales est limitée a quatre-vingt-
dix (90) jours a compter de la date d’achat initiale.

5. Cette garantie ne s’applique qu’aux produits correctement montés, réglés, utilisés et entretenus conformément aux ins-
tructions données dans la documentation appropriée. Cette garantie ne s’applique pas aux produits qui ont été modifiés,
utilisés incorrectement, abusés, mal assemblés, mal installés ou avariés lors de la livraison ou usage normal.

6. Exclusions: Les courroies, les lames, les adaptateurs de lame, 'usage normal, les réglages normaux, la visserie standard,
et I'entretien normal sont exclus de cette garantie.

7. En cas de probleme entrant dans le cadre de cette garantie, veuillez-vous retourner votre machine a un concessionnaire
autorisé.

Si vous auriez aucune question sans réponse concernant cette garantie, s’il vous plait contactez:
en nous donnant le numéro du modeéle, le numéro de série, la date d’achat de votre machine ainsi que I'adresse du concession-

HOP Au Canada:

Outdoor Products Customer Service Dept. HOP

1030 Stevens Creek Road 5855 Terry Fox Way

Augusta, GA 30907 USA Mississauga, Ontario
L5V 3E4

naire autorisé chez qui vous I'avez acheté.

CETTE GARANTIE NE COUVRE AUCUN DOMMAGE INCIDENTEL OU CONSEQUENT ET TOUTE GARANTIE IMPLICITE
EST LIMITEE AUX MEMES PERIODES PRECISEES ICI POUR LES GARANTIES EXPLICITES DU FABRICANT. Certaines
localités ne permettent aucune restriction des dommages conséquents ou de la durée d’une garantie implicite et; par conséquent,
il se pourrait que les restrictions et exclusions énoncées ci-dessus ne s’appliquent pas a vous. Cette garantie vous donne droits
légaux spécifiques et vous pouvez aussi jouir d’autres droits d’un endroit a un autre.

Cette garantie est une garantie limitée comme définie dans la loi Magnuson-Moss Act de 1975.

PoulanPRO
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